
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÉ ŠKOLENÍ  
 
"GDPR - revoluce v ochraně osobních údajů"  
 

Dovolujeme si Vás a Vaše pracovníky pozvat na odborné školení, které se týká problematiky 
nového nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (General Data Protection Regulation) o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.  

 
Tato nová právní úprava, platná od 25.5.2018, zásadním způsobem mění a ovlivňuje pravidla při 

nakládání a zpracování osobních údajů a stanovuje nové povinnosti v oblasti jejich ochrany. Týká 
se v podstatě všech podnikatelských i nepodnikatelských subjektů, obzvláště pak institucí státní 
správy a samosprávy.  

 
Školení je primárně určeno pro města, obce a příspěvkové organizace. Konkrétně pro:  

• starostky a starosty obcí  

• ředitelky a ředitele škol  

• vedoucí pracovníky příspěvkových organizací  

• odborné pracovníky obecních úřadů  

• personální a mzdové pracovníky  
 

Obsah školení:  

• seznámení s novou právní úpravou, vysvětlení základních pojmů  

• práva subjektů osobních údajů  

• povinnosti správců a zpracovatelů  

• role Pověřence pro ochranu osobních údajů  

• sankce a pokuty v případě porušení nařízení  

• návrh praktických postupů při řešení GDPR problematiky  
 

 
 

Místo a termín:       
 

Zlín -  Hotel Moskva, „Malý kongresový sál“   5.12.2017  od 9:00 hodin     
 
Cena:  1950,-Kč s DPH 
 
 

Školení je pořádáno společností Ing. Josef Janulík. Přednášet budou odborně fundovaní 
pracovníci společnosti GDPR Služby s.r.o. 

 V ceně školení jsou zahrnuty školící materiály a občerstvení.  

 
Přihlásit se můžete vyplněním online formuláře pod následujícím odkazem:  
 
www.janulik.eu 
 
 
 
 

http://www.janulik.eu/

